（別記様式第４号）

大学等において修得した単位に係る

単位認定の通知書

    工学科    学年    組     番

 氏 名           殿

１．申請のあった大学等における学修

大学等における学修内容

大学等名 授業科目名 単位数 評価 履修期間 備考

２．認定する単位

認定授業科目名 認定単位数 一般・専門科目の種別 認定年月日

 上記のとおり単位の修得が認定されましたので、お知らせします。

 なお、上記の認定内容に疑義がある場合は、原則として認定日から１か月以内に学生

課教務・入試係まで申し出てください。

 平成  年  月  日

                         沼津工業高等専門学校